UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVYD Kon Tum, ngày     tháng 11 năm 2024

V/v thay đổi tên cơ sở xuất

xưởng và địa chỉ cơ sở xuất

xưởng của thuốc trúng thầu

Tarceva (Erlotinib 100mg)

     Kính gửi:

 - Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

 - Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi;

 - Bệnh viện Đa khoa Vạn Gia An;

 - Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

 - Bệnh xá Công an tỉnh;

 - Bệnh xá Tiểu đoàn 24, Sư đoàn 10/Quân đoàn 3;

 - Bệnh xá Quân dân y Mô Rai/Binh đoàn 15.

Căn cứ Quyết định số 2990/QĐ-BYT ngày 02/11/2022 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp 19 thuốc thuộc danh

mục thuốc được áp dụng hình thức đàm phán giá năm 2021 của Trung tâm Mua

sắm tập trung thuốc Quốc gia;

Căn cứ Công văn số 2373/TMS-NVD ngày 13/11/2024 của Trung tâm

Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia về việc thay đổi tên cơ sở xuất xưởng và địa

chỉ cơ sở xuất xưởng của thuốc trúng thầu Tarceva “Erlotinib 100mg” (Gửi kèm

tài liệu liên quan).

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết việc thay đổi thay tên cơ sở xuất

xưởng và địa chỉ cơ sở xuất xưởng của thuốc trúng thầu Tarceva (Erlotinib

100mg) thuộc danh mục thuốc được áp dụng hình thức đàm phán giá năm 2021

của Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia do Công ty cổ phần Dược liệu

Trung ương 2 trúng thầu, cụ thể như sau:

Tên

thuốc

Tên hoạt chất,

nồng độ, hàm

lượng

Số

Đăng ký

Thông tin cơ sở sản

xuất thuốc đang

cung ứng

Thông tin cơ sở sản

xuất thuốc xin thay

thế

Thông tin địa chỉ cơ

sở sản xuất thay đổi

đã được công bố

Biệt dược gốc

Tarceva

Erlotinib 100mg

(dưới dạng

Erlotinib

hydrochloride

109,29mg)

VN2-582-17

(Hiệu lực:

30/12/2027)

CSSX: Delpharm

Milano S.r.l (địa

chỉ: Via Carnevale

1, 20090, Segrate

(MI) – Italy);

CSXX:

F.Hoffmann-La

Roche Ltd. (địa chỉ:

Viaduktstrasse 33

4051 Basel,

Switzerland)

CSSX: Delpharm

Milano S.r.l (địa chỉ:

Via Carnevale 1,

20054, Segrate (MI) –

Italy); CSXX:

F.Hoffmann-La

Roche Ltd. (địa chỉ:

Viaduktstrasse 33

4051 Basel,

Switzerland)

Đợt 4 – năm 2024

theo quyết định số

313/QĐQLD ngày

21/5/2024

2

Sở Y tế báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng KH-TC;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

		2024-11-20T10:09:13+0700

		2024-11-20T10:52:49+0700

		2024-11-20T10:52:47+0700

		2024-11-20T10:52:47+0700

		2024-11-20T10:53:41+0700